

Položkový rozpočet

Zakázka: **Vysoké učení technické v Brně**

Zhotovitel: **MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.**
Divadelní 614/6
60200 Brno-Brno-město

IČO: **26886570**
DIČ: **CZ26886570**

Objednatel: **Vysoké učení technické v Brně**
Antonínská 548/1
60200 Brno-Veveří

IČO: **00216305**
DIČ: **CZ00216305**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	262 500,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	127 500,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 390 000,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

16.01.2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
722	Vnitřní vodovod	PSV	262 500,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	127 500,00	0,00000
Celkem:			390 000,00	0,00000

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 722 Vnitřní vodovod					262 500,00	
1	1	PPR trubka d63 PN20 se skelným vláknem	m	97,00000	859,00	83 323,00
2	1	PPR trubka d50 PN20 se skelným vláknem	m	97,00000	697,00	67 609,00
3	9	Izolace 63/30 vlna	m	98,00000	249,00	24 402,00
4	9	Izolace 50/30 vlna	m	98,00000	189,00	18 522,00
5	2	KK 2"	ks	4,00000	2 649,00	10 596,00
6	2	KK 6/4"	ks	4,00000	1 803,00	7 212,00
7	3	Přechod PPR63/2"	ks	10,00000	1 140,00	11 400,00
8	3	Přechod PPR50/6/4"	ks	10,00000	830,00	8 300,00
9	4	Šroubení mosaz 2"	ks	6,00000	1 424,00	8 544,00
10	4	Šroubení mosaz 6/4"	ks	6,00000	805,00	4 830,00
11	5	Tvarovky d63	kpl	1,00000	8 150,00	8 150,00
12	5	Tvarovky d50	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
13	6	Vypouštěcí ventil	ks	8,00000	389,00	3 112,00
Díl: ON Ostatní náklady					127 500,00	
14	7	Kotvicí materiál	kpl	1,00000	32 100,00	32 100,00
15	8	Montážní práce	kpl	1,00000	95 400,00	95 400,00